П Р О Т О К О Л № 2

публичных слушаний по рассмотрению проекта  актуализированной

схемы теплоснабжения Прогрессовского сельского поселения

Панинского муниципального района Воронежской области

до 2026 года

  От 24.03.2025 года, 10-00 часов.

   с. Михайловка1-я

 Здание администрации Прогрессовского сельского поселения.

 На публичных слушаниях присутствует 15 человек.

 (Список прилагается).

           Публичные слушания открыл Сысоев Евгений Викторович –

председатель комиссии по организации и проведению публичных

слушаний по проекту актуализированной схемы теплоснабжения

Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района

Воронежской области до 2026 года.

       Вносится предложение об избрании секретарем публичных слушаний

Пономаревой Л.П.

РЕШИЛИ: Избрать секретарем публичных слушаний  –   Пономареву Л.П.

- специалиста администрации Прогрессовского сельского поселения.

       Голосовали: «за» - 15, «против» - нет, «воздержались» - нет.

                                      П о в е с т к а  д н я:

    1.О проекте актуализированной схемы теплоснабжения Прогрессовского

сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской

области до 2026 года.

Выступление – Сысоева Евгения Викторовича, главы администрации

Прогрессовского сельского поселения, члена комиссии по организации и

проведению публичных слушаний по проекту актуализированной схемы

теплоснабжения Прогрессовского сельского поселения Панинского

муниципального района Воронежской области до 2026 года.

РЕШИЛИ: Повестку дня утвердить.

     Голосовали: «за» - 15,  «против» - нет, «воздержались» - нет.

1.СЛУШАЛИ: Сысоева Евгения Викторовича главу администрации

Прогрессовского сельского поселения, члена комиссии по организации и

проведению публичных слушаний по проекту актуализированной схемы

теплоснабжения Прогрессовского сельского поселения Панинского

муниципального района Воронежской области до 2026 года.

ВЫСТУПИЛИ: Евлахова В.П.  -  член комиссии по подготовке проведения

публичных слушаний сказала, что разработанный проект

актуализированной схемы теплоснабжения Прогрессовского сельского

поселения Панинского муниципального района Воронежской области до

2026 года  соответствует требованиям законодательства и потребностям

Прогрессовского сельского поселения.

           Пономарева Л.П. -  секретарь комиссии по подготовке проведения

публичных слушаний  доложила, что от населения и общественных

организаций предложений по внесению изменений и дополнений в проект

актуализированной схемы теплоснабжения Прогрессовского сельского

поселения Панинского муниципального района Воронежской области до

2026 года не поступало.

                                                   РЕШИЛИ:

          1.Считать публичные слушания по вопросу рассмотрения проекта

актуализированной схемы теплоснабжения Прогрессовского сельского

поселения Панинского муниципального района Воронежской области до

2026 года состоявшимися.

           2. Рекомендовать администрации Панинского муниципального

района проект актуализированной схемы теплоснабжения Прогрессовского

сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской

области до 2026 года утвердить в целом.

             3.Опубликовать настоящее решение в официальном печатном

издании Прогрессовского сельского поселения  «Прогрессовский

муниципальный вестник».

            Голосовали: «за» - 15, «против» - нет, «воздержались» - нет.

     Председатель публичных слушаний                           Е.В.Сысоев

     Секретарь                                                                     Л.П.Пономарева

Решение о результатах

публичных слушаний по проекту актуализированной схемы

теплоснабжения Прогрессовского сельского поселения Панинского

муниципального района Воронежской области до 2033 года

24 марта 2025 г.                                                    с. Михайловка 1-я

Администрация Прогрессовского сельского поселения.  10-00 часов.

       Обсудив проект актуализированной схемы теплоснабжения

Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального

района Воронежской области до 2026 года, опубликованный в

официальном печатном издании Прогрессовского сельского поселения

«Прогрессовский муниципальный вестник» от 21.02.2025 года № 05 и

размещенный на официальном сайте администрации на основании

результатов проведенных публичных слушаний комиссией вынесено

следующее заключение:

            1. Рекомендовать администрации Панинского муниципального

района проект актуализированной схемы теплоснабжения Прогрессовского

сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской

области до 2026 года утвердить в целом.

         2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном

издании Прогрессовского сельского поселения «Прогрессовский

муниципальный вестник».

Председатель публичных слушаний                               Е.В.Сысоев

Секретарь публичных слушаний                                     Л.П.Пономарева

СПИСОК

регистрации участников публичных слушаний

по проекту актуализированной схемы теплоснабжения Прогрессовского

сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской

области до 2026 года

Дата публичных слушаний  - 24.03.2025 года.         Время проведения  -  10.00  часов,

Место – здание администрации,      с. Михайловка 1-я, ул. Центральная,4

№

 п/п

Ф.И.О.                       Адрес Телефон

1.  Ланкина Лидия

Владимировна

с. Михайловка 1-я, ул. Садовая, д. 24  4-02-25

2.  Свечина Татьяна

Валентиновна

с. Михайловка 1-я, ул. Садовая

,д.7,кв.1

4-02-29

3.  Ланкина Ирина

Васильевна

с. Михайловка 1-я, ул. Садовая,

 д. 3,кв.2

4-02-34

4.  Сысоев Евгений

Викторович

с. Борщево, ул.В. Терешковой, д.5 4-02-25

5.  Сысоева Валентина

Васильевна

с. Борщево, ул.В. Терешковой, д.5 4-02-48

6.  Любищева Татьяна

Ивановна ,

с. Михайловка 1-я, ул. Центральная,

д.8, кв.2,

4-02-71

7.  Волхонцева Надежда

Петровна

с. Михайловка 1-я, пер. Солнечный, д.

4

8.  Апанасенкова Лидия

Ивановна

с.Михайловка 1-я, пер. Солнечный д.3

кв. 2

9.  Захарова Ольга Юрьевна с.Борщево, ул. Первомайская, д.2 4-02-30

10.  Ларина Светлана

Александровна

с. Михайловка 1-я,

ул. Маршанская, д.20

4-02-39

11.  Андрюхина Галина

Николаевна

с.Михайловка 1-я, ул.Центральная,

д.11,кв.1

12.  Евлахова Вера Павловна с. Михайловка 1-я, ул. Садовая, д.2,

кв.2

4-02-68

13.  Любавская Евгения

Александровна

с.Михайловка 1-я, ул. Рабочая, д.17  4-02-67

14.  Пономарева Лидия

Петровна

с.Борщево, ул.Гагарина, д. 69 4-02-67

15.  Половицких Татьяна

Александровна

с. Пады, ул. Выселки, д. 25 4-02-30